РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 11.10.2017 г. Усть-Илимск № 167

О проведении «Фестиваля ГТО»

На основании плана работы отдела образования администрации МО «Усть-
Илимский район», с целью вовлечения обучающихся в систематические занятия
физической культурой и спортом, руководствуясь Положением об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 14.10.2017 на базе МОУ«Железнодорожная СОШ № 2» «Фестиваль ГТО»
среди обучающихся 8-17 лет, общеобразовательных учреждений Усть-Илимского
района (согласно положения).

2. Заезд участников до 10:30 мин., заседание судейской коллегии - 10:30., парад
участников Фестиваля в 11:00, начало соревнований в 11:20.

3. Директору МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» Мещеряковой И.А. подготовить
помещения для размещения участников и проведения соревнований.

4. Руководителям школ обеспечить соответствующий уровень подготовки обучающихся
и доставку участников к месту проведения соревнований.

5. Назначить главным судьей соревнований директора МКОУ ДОД «ДЮСШ»
Рябчикова А.Е.

6. Главному судье соревнований Рябчикову А.Е. обеспечить судейство соревнований.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования О.А. Васильева